[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
町単小規模土地改良事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　 　月　 　日
東吾妻町長　　　　　　あて

住所：
（申請人）
氏名：                        印
（電話　　　－　　　　　　　）

　　　　年度町単小規模土地改良事業について、下記のとおり事業を完了したので報告いたします。

記
１．実施内容
	１．土地の表示

	大　字
	字
	地　番
	地　目
	地積(a)

	４．２．事業内容
 (該当事業に○)

	１）１）区画整理　　２）傾斜修正　　３）暗渠排水　　４）農用地の造成
５）５）農用地・土地改良施設の災害復旧　　６）その他《　　　　　　　》

	３．事業費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	４．施工者

	５．添付書類

	1)請求書・領収書 　 2)事業明細書　 3)施工中・完成写真  4)工事日報

【注意事項】
Ⅰ．工事日報と施工中の工事写真について、日報上の作業員と施工中の工事写真を対照とした　ときに作業員数が同等の人数であること。
Ⅱ．施工中の写真は、施工行程に従い明確に撮影すること。
Ⅲ．使用材料の写真は数量を明確に撮影する事、その他の添付書類に関しても明確であること。不適切・不備等が考えられる場合は、再度提出をしていただきます。